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Ett sommarjobb hos oss är många stunders första kontakt med 

arbetslivet. Det är av högsta vikt för oss att denna erfarenhet 

är en positiv sådan där vi gärna ser att våra sommarjobbare 

kommer tillbaka år efter år, för att förhoppningsvis välja en 

karriär inom Alleima. 
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Vilken typ av sommarjobb finns på Alleima?

― Mängden och typen av sommarjobb vi erbjuder variarer från år till år då de styrs av 

verksamhetens behov. Vi erbjuder främst sommarjobb i vår produktion som operatör men 

erbjuder även jobb inom exempelvis logistik, planering, ekonomi, kundsupport eller 

administration.

― För roller inom produktionen kan detta innebära att du jobbar med lagerhantering, truck-

och traverskörning, packning, provberedning m.m. Har du ett giltligt truck.- eller krankort är 

detta meriterande men vi utbildar även sommarjobbare om behov finns. 

― För roller inom logistik, planering, ekonomi, kundsupport eller administration är det 

meriterande om du har en utbildning på högskolenivå. Detta gäller även för våra 

sommarteknologer där man får arbeta med riktiga projekt i vår verksamhet.  

― Som sommarteknolog erbjuder vi dig en möjlighet att få arbeta med mindre projekt 

kopplade till våra produktutvecklings-, processutvecklings- eller forskningsinitiativ. Förutom 

ett omväxlande och lärorikt arbete får du även ta del av spännande föreläsningar och 

studiebesök hos oss på Alleima. 
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Jag är under 18 år, finns det något jobb för 
mig?
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― I vissa fall tar vi in sommarjobbare som är 
under 18 år, exempelvis om du är student 
på Göranssonska skolan i Sandviken. I 
övriga fall behöver du vara 18 år för att 
jobba hos oss. 

―Om du är mellan 16-17 år så kan du 
erbjudas mindre kvalificerade jobb inom 
produktion där du inte hanterar maskiner 
eller, lättare administrativa uppgifter. I dessa 
fall behöver även din vårdnadshavare ge 
samtycke till anställningen. 
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Hur ser rekryterings processen ut?

När annonseras sommarjobben ut?

vanligtvis så öppnar ansökan för 
sommarjobbare i mitten av Januari och 
ligger ute till mitten av Februari. 

Hur söker jag ett sommarjobb?

Vi lägger ut sommarjobben per ort och 
du hittar annonsen bland våra öppna 
jobb. För att söka sommarjobb hos oss 
behöver du vara 18 år vid starten av 
sommarjobbet samt skicka in ett CV. Vi 
rekommenderar även att du skickar in 
ett personligt brev. Vi tar enbart emot 
ansökningar via vår hemsida, detta då vi 
värnar om att din persondata hanteras 
på ett säkert sätt och i enlighet med 
GDPR.

Vad händer efter min ansökan?

Efter du skickat in din ansökan får du en 
bekräftelse på att vi mottagit den. Vi 
tillämpar ett löpande urval och intervjuer 
sker i mars och april månad.   

När får jag veta om jag får jobb?

Vi har som målsättning att lämna 
besked till alla som sökt sommarjobb 
senast i början av Maj med information 
om man blir erbjuden sommarjobb eller 
inte. Innan du börjar ditt sommarjobb 
kommer vi även boka in dig hos vår 
företagshälsovård för ett obligatoriskt 
drogtest som alla på Alleima gör innan 
sin anställning. 
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https://www.alleima.com/se/om-oss/careers/lediga-tjanster/
https://www.alleima.com/se/om-oss/careers/lediga-tjanster/
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Hur kan jag förereda mig för en intervju?

― Att gå på sin första intevju kan göra många nervösa men var inte orolig. 
― Du kan förbereda dig genom att tänka igenom vad du vill åstakomma med ditt 

sommarjobb, vad du tycker att du är duktig på samt hur det är relevant för det 
jobb du intervjuar för.

― Ta även tillfället i akt att läsa på om våra värderingar och reflektera över hur 
dessa stämmer överens med dina egna. Du hittar mer information om dem här. 
Vi bryr oss, Vi levererar, Vi utvecklas

― Om du är inbjuden till en teams intervju, frigör lite tid innan intervjun för att 
säkerställa att video och ljud fungerar, välj en lugn plats för din intevju så att du 
sitter ostört. 

― Det är helt okej att ställa frågor under intervjun, är det någonting du undrar 
över så välkomnar vi dina frågor. 
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https://www.alleima.com/se/om-oss/mission-och-strategi/the-alleima-way/
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Jag missade att söka eller har fler frågor.

Jag missade att skicka in min ansökan, vad kan 
jag göra?

Efter att ansökningstiden löpt ut tar vi ej emot några 
nya ansökningar.Du fär varmt välkommen att söka 
våra andra tjänster som vi har att erbjuda på vår 
karriärsida och se om du hittar något intressant där. 
Annars är du välkommen att söka in nästa år, 
annonsen för sommarjobb brukar vara öppen från 
mitten av januari till sista februari varje år.
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Jag har skickat in min ansökan, hur går det för mig 
I processen?

Urvalen sker löpande mellan mars och maj och det ser 
lite olika ut för alla som har sökt in. Du kan antingen 
maila till sommarrekrytering@alleima.com eller höra av 
dig till vårt HR Services om du vill veta mer specifikt 
hur det går för just dig i processen. Annars kommer 
man att senast att få ett besked i början av maj om 
man inte har hört något från oss innan dess.

Kontaktuppgifter till vårt HR Services är:

Telefon (vardagar mellan kl 09.00-14.00) 026-426 43 
00

Mailadress hrs@alleima.com

Jag glömnde bifoga ett dokument eller vill 
uppfatera min ansökan, kan jag göra det I 
efterhand?

Om ansökan fortfarande är öppen kan du bara skicka 
in en ny ansökan på samma sida där du skickade in 
den första gången. Vi kommer att då att ta bort din 
gamla ansökan och bara behålla den du senast har 
skickat in till oss. 

Om du behöver hjälp kan du kontakta oss på 
sommarrekrytering@alleima.com eller genom att ringa 
till vår HR Services. 

Telefon (vardagar mellan kl 09.00-14.00) 026-426 43 
00

https://www.alleima.com/se/om-oss/careers/lediga-tjanster/
mailto:sommarrekrytering@alleima.com
mailto:hrs@alleima.com
mailto:sommarrekrytering@alleima.com
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Vad kan jag förvänta mig när jag börjar mitt 
sommarjobb?
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― Innan din första dag kommer din nya chef 
kontakta dig för att hälsa dig välkommen, samt 
informera om tid och plats för din första dag.

― Du kommer få en introduktion av ditt team och 
rundvandring på arbetsplatsen.

― Du erbjuds även en central introduktion i 
Sandviken eller Halstahammar, beroende på var 
ditt sommarjobb är. Under den centrala 
introduktionen får veta mer om bolaget,samt 
förhållningsregler. 

― Du får information om var du kan hämta upp ditt 
passerkort samt var du kan prova ut arbetskläder 
om du kommer behöva detta i tjänsten. 



Thank you 
alleima.com
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